e vinte e nove centésimos por cento), a contar de 1° de fevereiro de 2006.

Art. 2° O Valor Referencial de Vencimento, instituído na forma do arti-
go 10 da Lei Municipal nO334, de 19 de abril de 2000, passa a representar montante
pecuniário correspondente a R$ 508,26 (quinhentos e oito reais e vinte e seis centa-
vos), a partir de 1° de fevereiro de 2006.

Art. 3° As despesas decorrentes da presente Lei correrão à conta das
respectivas dotações orçamentárias.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, aos